

## **Materiale electrice - pentru proiect UPB cercetare 0598**

I.D.: 72983424

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	31680000-6 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.196,80 RON - 4.196,80 RON

---

Descriere: 1 Profil si capac DLP - 1 compartiment - 50 x 80 - capac 45 mm - buc 20 57.83 1,156.60 2 Placute de imbinare profile - - 50 x 80/130/180 - set 2 buc. buc 10 21.29 212.90 3 Placuta de imbinare profile - pt DLP 50 x 80/130/180 - alba buc 20 9.23 184.60 4 Imbinare capac 45 mm - pt DLP clipsare directa - alba buc 10 6.30 63.00 5 Capac capat DLP clipsare directa - 50 x 80 - stanga sau dreapta - alb buc 10 10.51 105.10 6 Unghi interior variabil 80-100° - pt DLP clipsare directa - 50 x 80 - alb buc 10 26.08 260.80 7 Derivatie plana 50x80/130/180 - pentru conexiune la DLP 50x80 - alba buc 5 26.66 133.30 8 Derivatie in unghi - pentru DLP clipsare directa - alba buc 5 53.77 268.85 9 Unghi interior variabil 80-100° - pt DLP clipsare directa - 50 x 80 - alb buc 10 26.08 260.80 10 Unghi plan 90° - pt DLP clipsare directa - 50 x 80 - alb buc 10 30.03 300.30 11 RV-K 3x10 m 20 21.84 436.80 12 RV-K 3x6 m 45 15.25 686.25 13 Tub gofrat D50 m 50 2.55 127.50 4,196.80

---